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Independência, 31 de Janeiro de 2023.

Ao

Setor de Compras

Da Prefeitura Municipal de Independência

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme em anexo, referente a
Execuções de Serviços de Lavagens, lubrificação nos veículos automotores que compõe a frota
de transportes da prefeitura de Independência.

i  ITEM
ròi

02

03

' 04

05

ESPECIFICAÇÃO , UNO.
LAVAGEM DE SERV

veículos '
PEQUENOS ;
LAVAGEM E ' SERV
LUBRIFICAÇÃO |
DE VEÍCULO I
TIPO ■

AMBU^LÂNCIA |
LAVAGEM e| SERV
LUBRIFICAÇÃO ■
DE VEÍCULOS i
MÉDIOS I
LAVAGEM E ^ SERV
LUBRIFICAÇÃO
DE

MAQUINÁRIOS
E

LAVAGENS E SERV

LUBRIFICAÇÃO
DE

MAQUINÁRIOS
E

EQUIPAMENTOS
(TRATOR
AGRÍCOLA)

QUANT.

920

325

415

45

170

VR. UNIT VR TOTAL

R$ 30,00 R$ 27.600,00

R$ 35,00 R$ 11.375,00
a
u

RS 50,00 R$ 20.750,00

R$ 150,00 R$ 6.750,00 •

RS 120,00 RS 20.400,00



06

07

08

09

10

11

LAVAGENS E

LUBRIFICAÇÃO

DE

MAQUINÁRIOS
(PÁ MECÂNICA)
LAVAGENS E

LUBRIFICAÇÃO
DE

MAQUINÁRIOS

(RETRO

ESCAVADEIRA)

LAVAGENS E

LUBRIFICAÇÃO
DE CAMINHÃO

.j/i
LAVAGEM E

LUBRIFICAÇÃO
DE MICRO

ÔNIBUS

LAVAGEM E

LUBRIFICAÇÃO
i DE ÔNIBUS
LAVAGEM E

LUBRIFICAÇÃO
DE

MOTOCICLETAS

VALOR TOTAL

SERV

SERV

SERV

SERV

SERV

SERV

45 R$ 150,00 i R$ 6.750,0

O®'t/i

90

95

180

190

572

R$ 120,00 R$ 10.800,00

R$ 100,00 R$ 9.500,00

R$ 121,00 R$ 21.780,00 !

151,00 R$ 28.690,00

15,00 R$ 8.580,00

R$ 172.975,00

TOTAL DA PROPOSTA: RS 172.975,00 (Cento e setenta e dois ml! reais e novecentos e setenta e cinco reias)

REPRESENTANTE DA EMPRESA: JOSÉ GUERREIRO MOURÃO FILHO

CPF: 603.641.473-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Independência, 31 de Janeiro de 2023
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'  GUERREIRO MOURÃO FILHO

CPF: 603.641.473-00




